
 
 

Confidential C 

 

KURZY EXEKUTIVNÍ AKADEMIE NA FMV 

Průvodce přihlašováním  

na kurzy exekutivní akademie  

Fakulty mezinárodních vztahů VŠE 



 

2 
 

Obsah 

Obsah ............................................................................................................................. 2 

1. Podání přihlášky na kurzy FMV uchazečem ................................................................. 3 

1.1. Uchazeč není absolventem, studentem či zaměstnancem VŠE  (nemá 

uživatelský účet v InSIS) ................................................................................................. 4 

1.2. Uchazeč je absolventem, studentem či zaměstnancem VŠE (má účet v 

InSIS)…………………………………………………………………………………………………………………………..11 

2. Založení přihlášky správcem za uchazeče (který není absolventem, studentem ani 

zaměstnancem VŠE) ........................................................................................................ 14 

2.1. Platba za kurz je uskutečňována v InSIS ....................................................... 15 

2.2. Platba za kurz je uskutečňována mimo InSIS .............................................. 16 

3. Přihlášení do systémů VŠE ........................................................................................ 18 

3.1. Přihlášení do InSIS a změna hesla.................................................................. 18 

3.2. Přihlášení do Moodle ........................................................................................ 19 

 

  



 

3 
 

 

Pokud specifické instrukce k danému kurzu neobsahují informaci o zajištění 

přihlášení/registrace správcem kurzu (administrativou FMV), očekává se od uchazeče podání 

přihlášky na adrese https://insis.vse.cz skrze portál Nabídka kurzů v sekci Přijímací řízení.  

 

 

Sekce Aktuálně nabízené kurzy shrnuje kurzy, na které se lze přihlásit, a to proklikem na šipku 

ve sloupci Přihlásit. 

 

 

Nabídka kurzů i následný proces přihlášení se liší dle toho, zda je uchazeč absolventem, 

studentem či zaměstnancem VŠE (tj. registrovaným uživatelem Integrovaného studijního 

informačního systému – InSIS).  

https://insis.vse.cz/


 

4 
 

1.1. Uchazeč není absolventem, studentem či zaměstnancem VŠE  

(nemá uživatelský účet v InSIS) 

Pokud nejste absolventem, studentem či zaměstnancem (nemáte uživatelský účet v InSIS), 

volíte po vstupu do daného kurzu (skrze šipku ve sloupci Přihlásit) možnost Založit přihlášku. 

 

 

Povinná pole přihlášky jsou podbarvena žlutě.  

 
 

V případě rodného čísla lze alternativně vyplnit datum narození. 

 



 

5 
 

Následují kontaktní údaje, přičemž povinným údajem je emailová adresa, kterou je před 

odesláním přihlášky třeba ověřit, a kontaktní adresa, u níž je vyžadováno dohledání obce na 

základě poštovního směrovacího čísla. 

 
Znění ověřovací emailu s odkazem pro potvrzení správnosti zadané emailové adresy: 

 

Po potvrzení správnosti proklikem na odkaz v příchozí zprávě se emailová adresa uvedená 

v přihlášce zobrazí jako úspěšně ověřená. 

 

 

V případě potřeby daňového dokladu lze rovněž zadat fakturační údaje, a to výběrem z údajů 

již dříve uvedených společností, nebo zadáním nových fakturačních údajů. 

 

Dobrý den, 

Vaše e-mailová adresa xprod25@insis.vse.cz byla právě použita v rámci agendy Kurzové přihlášky Integrovaného 
studijního informačního systému. 

Pokud jste s touto agendou pracovali a e-mailovou adresu zadali, potvrďte prosím její správnost na následujícím odkazu: 
https://insis-test.vse.cz/system/confirm_email.pl?lang=cz;token=f358c898-a571-11ee-a2d3-b83c3bfc7ad2  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

 

POZOR! 

Pokud potřebujete daňový 

doklad, vyplňte v přihlášce 

fakturační údaje, uhraďte 

kurzový poplatek a vyčkejte 

jeho hromadného vystavení 

správcem kurzu po ukončení 

přihlašování na kurz. 

Potřebujete-li doklad dříve, 

informujte kontaktní osobu.  

https://insis-test.vse.cz/system/confirm_email.pl?lang=cz;token=f358c898-a571-11ee-a2d3-b83c3bfc7ad2


 

6 
 

Po odeslání přihlášky proklikem Přihlásit se do kurzu následuje potvrzení podané přihlášky a 

výzva k online platbě. 

 
 

Současně je generována potvrzující emailová zpráva. 

 

 

Vážený uchazeči, 

tímto e-mailem Vám potvrzujeme, že dne 28. 12. 2023 byla Vaše přihláška do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - 
anglicky akceptována jako řádně podaná přihláška. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW 
SBY2LKRYD3Y3B9F19KV5G85VM6H2Z8OJR26KMAL11YX9D3Z5KUU2F7M0G06DUIJ23W0ZHCRBK;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW


 

7 
 

Úhradu kurzového poplatku provedete platební kartou proklikem na odkaz Platba online. 

Zobrazí se standardní platební brána obsahující výzvu k zadání informací o platební kartě. 

 

 

O úspěšném provedení platby je uchazeč informován po přesměrování zpět do InSIS. 

 
 

A rovněž emailem. 

 

 

Současně uchazeč obdrží na zadanou emailovou adresu informaci o schválení přihlášky a 

přihlašovací údaje do Osobní administrativy InSIS a dalších systémů VŠE (mj. Moodle, viz třetí 

kapitolu tohoto návodu). 

Vážený uchazeči, 

tímto e-mailem Vám potvrzujeme, že dne 28. 12. 2023 byla uhrazena platba za kurz Příprava na kariéru v institucích EU - 
anglicky. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/auth/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31303;lang=cz  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/auth/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31303;lang=cz


 

8 
 

 

Pokud není platba úspěšně realizována, na zadanou emailovou adresu systém zašle notifikaci 

s odkazem do portálu kurzových přihlášek k dokončení procesu úhrady poplatku za kurz.  

 

Takto popsaný proces přihlášení/registrace na kurz odpovídá situaci, kdy uchazeč nemá 

uživatelský účet v InSIS a zároveň přihlášení na kurz není podmíněno povinným schválením 

správcem kurzu (administrativou či garantem).  

Varianta kurzu s povinným (ručním) schvalováním uchazečů  
Proces přihlašování do kurzu, v němž je nastaveno povinné schvalování uchazečů před 

kompletací přihlášky, se liší od momentu úhrady kurzového poplatku. Přihláška je po úhradě 

poplatku označena jako úspěšné podaná a čekající na schválení. 

 

  

Vážený uchazeči, 

došlo ke schválení přihlášky do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - anglicky. 

Následující přihlašovací údaje Vám byly vygenerovány pro přihlášení do Integrovaného studijního informačního systému: 

Přihlašovací jméno: tesj09 
Přihlašovací heslo: Fun.zag.jyn.vyz 

Více informací naleznete po přihlášení v Portálu studenta v aplikaci Moje studium: 
https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245405  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

Vážený uchazeči, 

stále nebyly splněny všechny podmínky pro schválení přihlášky do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - anglicky. 

Nesplněné podmínky: 

- Nebyl zaplacen poplatek za kurz. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1L 
WSBY2LKRYD3Y3B9F19KV5G85VM6H2Z8OJR26KMAL11YX9D3Z5KUU2F7M0G06DUIJ23W0ZHCRBK;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245405
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW


 

9 
 

Současně systém odesílá emailovou zprávu stvrzující podání přihlášky. 

 

A potvrzení o úhradě poplatku za kurz. 

 

Ke kompletaci přihlášky je v tomto případě třeba akce administrativy či garanta. Tyto 

odpovědné osoby mohou přihlášku schválit či zamítnout.  

 

Schválení 

Po schválení je generována emailová zpráva s potvrzením schválení přihlášky a přihlašovacími 

údaji. 

  

 

Stav přihlášky v InSIS, dostupný proklikem odkazu v emailové zprávě, je aktualizován a 

označen jako kompletní.  

Vážený uchazeči, 

tímto e-mailem Vám potvrzujeme, že dne 28. 12. 2023 byla Vaše přihláška do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - 
anglicky akceptována jako řádně podaná přihláška. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31304;token=XAI6A8HB72ZB9XNLJ831MSTJ4QV 
23O4RZWH16VHP7519TD768NLMOX2QO0CG2R90ZD16X95Y3D3JOI22XFXG07AEG82OLQ408R6H;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

Vážený uchazeči, 

tímto e-mailem Vám potvrzujeme, že dne 28. 12. 2023 byla uhrazena platba za kurz Příprava na kariéru v institucích EU - 
anglicky. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31304;token=XAI6A8HB72ZB9XNLJ831MSTJ4QV 
23O4RZWH16VHP7519TD768NLMOX2QO0CG2R90ZD16X95Y3D3JOI22XFXG07AEG82OLQ408R6H;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

Vážený uchazeči, 

došlo ke schválení přihlášky do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - anglicky. 

Následující přihlašovací údaje Vám byly vygenerovány pro přihlášení do Integrovaného studijního informačního systému: 

Přihlašovací jméno: tesj10 
Přihlašovací heslo: Gyv.owu.muw.kof 

Více informací naleznete po přihlášení v Portálu studenta v aplikaci Moje studium: 
https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245406  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31304;token=XAI6A8HB72ZB9XNLJ831MSTJ4QV
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31304;token=XAI6A8HB72ZB9XNLJ831MSTJ4QV
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31304;token=XAI6A8HB72ZB9XNLJ831MSTJ4QV
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31304;token=XAI6A8HB72ZB9XNLJ831MSTJ4QV
https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245406


 

10 
 

 

 

Zamítnutí 

V případě zamítnutí přihlášky systém vygeneruje zprávu informující uchazeče o zamítnutí 

přihlášky správcem kurzu. 

 

 

A je rovněž aktualizován stav přihlášky v InSIS, na který odkazuje příchozí zpráva. 

 

Pokud byste uhradili kurzový poplatek a Vaše přihláška byla následně zamítnuta, poplatek 

Vám bude vrácen na platební kartu, kterou byla platba realizována. Pokud by se tak nestalo, 

kontaktujte studijní oddělení pod uvedeným odkazem, nebo kontaktní osobu daného kurzu. 

Vážený uchazeči, 

přihláška do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - anglicky byla zamítnuta z následujícího důvodu: 

- Přihláška byla zamítnuta správcem kurzu. 

Více informací o stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1L 
WSBY2LKRYD3Y3B9F19KV5G85VM6H2Z8OJR26KMAL11YX9D3Z5KUU2F7M0G06DUIJ23W0ZHCRBK;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31302;token=IA3CCIFL7GJL6ZY15A4Q8ZWD1LW


 

11 
 

 

 

1.2. Uchazeč je absolventem, studentem či zaměstnancem VŠE (má účet v 

InSIS) 

V případě, že jste absolventem, studentem či zaměstnancem VŠE, resp. znáte svůj uživatelský 

účet a přihlašovací údaje do InSIS, zvolíte v přihlášce do kurzu (přístupné z adresy 

https://insis.vse.cz/ skrze portál Nabídka kurzů a volbu Přihlásit na některý z aktuálně 

nabízených kurzů) možnost Přihlásit se do InSIS. 

Následně budete přesměrováni do přihlašovacího portálu InSIS, v němž je vyžadováno 

přihlašovací jméno (bez @vse.cz) a heslo, které běžně užíváte k přihlášení do InSIS nebo 

školních aplikací Microsoft 365. V případě potíží se zapomenutým heslem se obraťte na 

systémového integrátora FMV, Dominika Procha (dominik.proch@vse.cz).   

 

https://insis.vse.cz/
mailto:dominik.proch@vse.cz


 

12 
 

 

 

 



 

13 
 

Údaje v přihlášce jsou předvyplněny dle uživatelského účtu v InSIS, k doplnění je jen telefonní 

kontakt a v případě potřeby daňového dokladu rovněž fakturační údaje. Po potvrzení volby 

Přihlásit se do kurzu budete přesměrování na stránku s možností platby a skrze volbu  

Platba online na platební bránu. Úhrada poplatku za kurz a následující procesy jsou již shodné 

s postupem dle části 1.1. 

  



 

14 
 

 

Některé kurzy FMV mohou mít specificky upraveny podmínky přihlašování/registrace. Jedná 

se například o kurzy ve spolupráci s další vysokoškolskou institucí, ve spolupráci s 

podnikatelským sektorem, či obecně kurzy, u nichž probíhá výběrové řízení jiným než 

standardním způsobem popsaným výše.  

V těchto případech zakládá přihlášku, která je základem vytvoření uživatelského účtu 

v systémech VŠE, správce kurzu, resp. administrativa FMV. Přihláška má totožnou strukturu 

jako ta podávaná uchazečem. Je tak nezbytné, aby byly povinné údaje o uchazeči správci kurzu 

dostupné. Uchazeč po založení přihlášky správcem (administrativou) obdrží emailovou zprávu 

vyzývající k ověření emailové adresy.  

  

Po prokliku odkazu v příchozí zprávě je uchazeč přesměrován do InSIS, kde se zobrazuje 

potvrzení ověření emailové adresy. 

  

 

Následně systém automaticky generuje zprávu stvrzující podání přihlášky. 

 
 

Dobrý den, 

Vaše e-mailová adresa xprod25@insis.vse.cz byla právě použita v rámci agendy Kurzové přihlášky Integrovaného 
studijního informačního systému. 

Pokud jste s touto agendou pracovali a e-mailovou adresu zadali, potvrďte prosím její správnost na následujícím odkazu: 
https://insis-test.vse.cz/system/confirm_email.pl?lang=cz;token=089665b1-a628-11ee-a387-e428533e31d1  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

Vážený uchazeči, 

tímto e-mailem Vám potvrzujeme, že dne 28. 12. 2023 byla Vaše přihláška do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - 
anglicky akceptována jako řádně podaná přihláška. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31306;token=TSV3XCTIUQGE3PDSVT06W4EP 
6X4UKX5HQ4N78GDKB510QU108840TJ2ZKKBV22L5NC1SLOGG3PB30Q2UDJPU0648EJ2G4F48CTPS;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/system/confirm_email.pl?lang=cz;token=089665b1-a628-11ee-a387-e428533e31d1
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31306;token=TSV3XCTIUQGE3PDSVT06W4EP6X4UKX5HQ4N78GDKB510QU108840TJ2ZKKBV22L5NC1SLOGG3PB30Q2UDJPU0648EJ2G4F48CTPS;lang=cz
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31306;token=TSV3XCTIUQGE3PDSVT06W4EP6X4UKX5HQ4N78GDKB510QU108840TJ2ZKKBV22L5NC1SLOGG3PB30Q2UDJPU0648EJ2G4F48CTPS;lang=cz


 

15 
 

2.1.  Platba za kurz je uskutečňována v InSIS 

Následný proces se odvíjí od nastavení platebních podmínek. Pokud je u kurzu vyžadována 

platba v InSIS, očekává se, že uchazeč proklikem na odkaz obsažený v zaslané zprávě vstoupí 

do přihlášky a dokončí proces jejího podání platbou shodně tak, jak bylo uvedeno v první 

kapitole. 

 

 

Po úspěšném provedení úhrady (a automatickém, či ručním schválení přihlášky), jsou 

standardně generovány dvě emailové zprávy stvrzující platbu za kurz a schválení přihlášky 

společně s přihlašovacími údaji.  

 

Vážený uchazeči, 

tímto e-mailem Vám potvrzujeme, že dne 28. 12. 2023 byla uhrazena platba za kurz Příprava na kariéru v institucích EU - 
anglicky. 

Více informací včetně aktuálního stavu přihlášky naleznete v aplikaci: 
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31306;token=TSV3XCTIUQGE3PDSVT06W4EP 
6X4UKX5HQ4N78GDKB510QU108840TJ2ZKKBV22L5NC1SLOGG3PB30Q2UDJPU0648EJ2G4F48CTPS;lang=cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31306;token=TSV3XCTIUQGE3PDSVT06W4EP6X4UKX5HQ4N78GDKB510QU108840TJ2ZKKBV22L5NC1SLOGG3PB30Q2UDJPU0648EJ2G4F48CTPS;lang=cz
https://insis-test.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=193078;prihlaska=31306;token=TSV3XCTIUQGE3PDSVT06W4EP6X4UKX5HQ4N78GDKB510QU108840TJ2ZKKBV22L5NC1SLOGG3PB30Q2UDJPU0648EJ2G4F48CTPS;lang=cz


 

16 
 

 
 

2.2. Platba za kurz je uskutečňována mimo InSIS 

V případě, že instrukce daného kurzu stanovují platbu kurzového poplatku mimo InSIS, je kurz 

nastaven bez poplatku, který se proto v Nabídce kurzů nezobrazuje, nebo se zobrazuje jako 

nulový.  

 

 

Uchazeč je v tomto případě vyzván k ověření emailové adresy a následně informován emailem 

o podání přihlášky (správcem, administrativou). Po schválení (automatickém, či ručním, dle 

nastavení kurzu) je generována zpráva o schválení přihlášky a sdíleny jsou přístupové údaje. 

Ze strany uchazeče není v tomto případě pro dokončení procesu přihlášení v InSIS vyžadována 

žádná další akce. 

Vážený uchazeči, 

došlo ke schválení přihlášky do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - anglicky. 

Následující přihlašovací údaje Vám byly vygenerovány pro přihlášení do Integrovaného studijního informačního systému: 

Přihlašovací jméno: tesa08 
Přihlašovací heslo: deN.eke.biv.ero 

Více informací naleznete po přihlášení v Portálu studenta v aplikaci Moje studium: 
https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245407  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245407


 

17 
 

  

 

Platba kurzového poplatku je v tomto případě z procesu zakládání uživatelského účtu zcela 

vyloučena a je třeba věnovat pozornost specifickým platebním podmínkám obsaženým 

v instrukcích k danému kurzu.   

Vážený uchazeči, 

došlo ke schválení přihlášky do kurzu Příprava na kariéru v institucích EU - anglicky. 

Následující přihlašovací údaje Vám byly vygenerovány pro přihlášení do Integrovaného studijního informačního systému: 

Přihlašovací jméno: tesk04 
Přihlašovací heslo: diT.zej.tyd.pem 

Více informací naleznete po přihlášení v Portálu studenta v aplikaci Moje studium: 
https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245386  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tato zpráva byla automaticky vygenerována Integrovaným studijním informačním systémem, proto na ni prosím 
neodpovídejte. 

https://insis-test.vse.cz/auth/student/moje_studium.pl?studium=245386


 

18 
 

 

3.1.  Přihlášení do InSIS a změna hesla 

Heslo obdržené po vytvoření nového uživatelského účtu společně s uživatelským jménem je 

dočasné. Je třeba ho změnit, avšak nejdříve po 2 dnech od vytvoření účtu. A to v InSIS na 

adrese https://insis.vse.cz, po přihlášení do Osobní administrativy (do které se přihlásíte 

obdrženými přihlašovacími údaji), v sekci Nastavení informačního systému – Změna hesla.  

 

 

 

Pokud nemůžete nalézt aplikaci Změna hesla, je možné ji vyhledat prostřednictvím funkce 

Vyhledat v pravém horním rohu Osobní administrativy. 

 

  

https://insis.vse.cz/


 

19 
 

Nezbytné je při změně hesla splnění všech požadavků, které jsou na nové heslo kladeny. 

 

 

Můžete zvolit své vlastní heslo (splňující všechny definované požadavky), nebo využít některé 

z nabízených – náhodně generovaných. 

 

3.2.  Přihlášení do Moodle 

Přihlásit se do Moodle (platformy VŠE pro online část výuky) lze na odkaze 

https://moodle.vse.cz/login/index.php, a to volbou Vstup pro uživatele VŠE (nikoliv Manuální 

přihlášení) a zadáním obdržených přihlašovacích údajů (přihlašovací jméno ve tvaru 

username@vse.cz, kde username je spojení čtyř až pěti písmen a dvou číslic). 

 

https://moodle.vse.cz/login/index.php


 

20 
 

 

 

Po přihlášení naleznete na Nástěnce zapsané kurzy. Online obsah v Moodle nemusí být 

součástí všech kurzů FMV. Věnujte vždy pozornost instrukcím ke kurzu, do kterého jste se 

přihlásili. 

V případě potíží s přihlášením či zapomenutým heslem se obraťte na systémového integrátora 

FMV, Dominika Procha (dominik.proch@vse.cz).   

  

mailto:dominik.proch@vse.cz


 

1 

Confidential C Confidential C 

 

 

 

Fakulta mezinárodních vztahů 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Náměstí Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 
 
FMV.VSE.CZ 
FIR.VSE.CZ 
FACEBOOK.COM/FMVVSE 
INSTAGRAM.COM/FMV_VSE 
 

KURZY NA FMV  
© 2024 FMV VŠE 

https://fmv.vse.cz/
https://fir.vse.cz/
https://www.facebook.com/fmvvse
https://www.instagram.com/fmv_vse/

